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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:
«Ми маємо результат: 

усі живі. Ми не боремося 
за рейтинги —  

ми боремося  
за життя. І для мене 

це найголовніша 
цінність».

У політ —  
за електронним 
паспортом

ТЕХНОЛОГІЇ ДЛЯ ЖИТТЯ. Міжнародний аеропорт «Борис-
піль» відучора почав приймати електронні внутрішні й закор-
донні паспорти в мобільному додатку для оцифрованих доку-
ментів «Дія» для ідентифікації пасажирів на внутрішніх рейсах. 
Про це повідомив міністр інфраструктури Владислав Криклій  
у фейсбуці. 

«Вийшов з дому без документів і гаманця і все одно поле-
тів на море — це можливо. Адже тепер в аеропорту «Борис-
піль» мандрівники можуть пред’являти цифрові версії паспор-
та громадянина України або біометричного закордонного пас-
порта через додаток «Дія» замість звичайного. Відповідні змі-
ни до технологічних інструкцій аеропорту затвердила Держав-
на авіаційна служба», — зазначив він.

А до кінця тижня аеропорти Одеси, Львова та Херсона також 
прийматимуть цифрові паспорти «Дія». Після прибуття в аеро-
порт необхідно відкрити додаток і показати екран смартфона 
на пункті контролю авіабезпеки для зчитування QR-коду. 

38 млн дол.
Таку суму США нададуть на розвиток 

кібербезпеки в Україні, повідомив  
віцепрем’єр-міністр — міністр цифрової 

трансформації Михайло Федоров

ДОВКІЛЛЯ. Про маловідомий туристський об’єкт 
Миколаївщини, який поки що зберігається у природному 
стані, дізнавався «УК»

Президент про операцію зі звільнення заручників  
у Луцьку

2 4 
ДОКУМЕНТИ

Швейцарія продовжить всебічну 
підтримку України, адже 
зацікавлена в подальшій співпраці 
у сферах інфраструктури та 
діджиталізації

ВЗАЄМОДІЯ

Постанова Кабінету 
Міністрів України «Про 
внесення змін до Порядку 
присудження наукових 
ступенів»
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Адаптивний карантин продовжено до 31 серпня  
ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Запроваджено зелений, жовтий, помаранчевий або червоний 
рівень небезпеки поширення COVID-19

Оксана МАЛОЛЄТКОВА, 
 «Урядовий кур’єр»

Традиційний формат засідан-
ня уряду вчора було трохи змі-

нено. Причина вагома: миколаїв-
ський суднобудівний завод «Нібу-

лон» і французька компанія ОСЕА 
підписали контракт на будівни-
цтво п’яти патрульних кораблів 
для Держприкордонслужби. Як 
наголосив під час прямого зв’язку 
з Кабінетом Міністрів міністр вну-
трішніх справ Арсен Аваков, який 

перебував у Миколаєві, це бу-
де українсько-французький про-
дукт. У межах реалізації проєкту 
Україна отримає не лише нові су-
часні кораблі для захисту держ-
кордону, а й сучасні технології для 
їх будівництва. 

Загалом протягом трьох ро-
ків Держприкордонслужба має 
отримати 20 таких кораблів. 

Повернувшись до порядку ден-
ного, Кабмін продовжив адаптив-
ний карантин до 31 серпня. Відпо-
відною постановою передбачено, 

що залежно від епідемічної ситу-
ації в регіоні або окремих адміні-
стративно-територіальних оди-
ницях встановлюється зелений, 
жовтий, помаранчевий або 
червоний рівень небезпеки 
поширення COVID-19. 2

Бейкуш:  
друге дихання чи 
перекриття кисню?
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 24 ЛИПНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День
Київська +10 +15 +23 +28 Черкаська +10 +15 +23 +28
Житомирська +9 +14 +20 +25 Кіровоградська +10 +15 +23 +28
Чернігівська +9 +14 +22 +27 Полтавська +9 +14 +22 +27
Сумська +8 +13 +21 +26 Дніпропетровська +11 +16 +23 +28
Закарпатська +10 +15 +22 +27 Одеська +15 +20 +25 +30
Рівненська +9 +14 +20 +25 Миколаївська +14 +19 +27 +32
Львівська +9 +14 +19 +24 Херсонська +13 +18 +28 +33
Івано-Франківська +10 +15 +19 +24 Запорізька +11 +16 +25 +30
Волинська +10 +15 +20 +25 Харківська +9 +14 +23 +28
Хмельницька +10 +15 +21 +26 Донецька +12 +17 +24 +29
Чернівецька +9 +14 +20 +25 Луганська +10 +15 +24 +29
Тернопільська +10 +15 +20 +25 Крим +14 +19 +28 +33
Вінницька +10 +15 +23 +28 Київ +13 +15 +23 +25

Укргiдрометцентр

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ 

оголошує про проведення конкурсного відбору  
виконавців державного замовлення на:

підготовку магістрів за спеціальністю «Публічне управління та адміні-

стрування» галузі знань «Публічне управління та адміністрування» (дер-

жавні службовці, посади яких віднесено до категорії «В»; посадові осо-

би місцевого самоврядування, посади яких віднесено до п’ятої – сьомої 

категорії посад) – 1238 осіб;

підвищення кваліфікації державних службовців, посадових осіб міс-

цевого самоврядування з питань запобігання корупції – 7354 особи (за 

професійними програмами 726 осіб, за короткостроковими програмами  

6628 осіб);

підвищення кваліфікації державних службовців, посади яких віднесе-

но до категорій посад «Б» та «В» і посадових осіб місцевого самовряду-

вання, посади яких віднесено до першої – четвертої категорії посад в ор-

ганах місцевого самоврядування, з питань управління фінансами – 2533 

особи (за професійними програмами 769 осіб, за короткостроковими 

програмами 1764 особи);

підвищення кваліфікації державних службовців, посади яких відне-

сено до категорій посад «Б» та «В» і посадових осіб місцевого само-

врядування, посади яких віднесено до першої – четвертої категорії по-

сад, з питань комунікації та взаємодії – 2784 особи за короткострокови-

ми програмами;

підвищення кваліфікації державних службовців, посади яких віднесе-

но до категорій посад «Б» та «В» і посадових осіб місцевого самовряду-

вання, посади яких віднесено до першої – четвертої категорії посад, з пи-

тань гендерної рівності – 443 особи за короткостроковими програмами;

підвищення кваліфікації державних службовців, які займають посади 

категорії «Б» – 4759 осіб  за професійними програмами;

підвищення кваліфікації державних службовців, посади яких відне-

сено до категорій посад «Б» та «В» і посадових осіб місцевого самовря-

дування, посади яких віднесено до першої – четвертої категорії посад, з 

питань забезпечення прав та інтересів осіб з інвалідністю – 453 особи за 

короткостроковими програмами;

підвищення кваліфікації державних службовців, посади яких відне-

сено до категорій посад «Б» та «В» і посадових осіб місцевого само-

врядування, посади яких віднесено до першої – четвертої категорії по-

сад, з питань інформаційної безпеки – 1325 осіб за короткострокови-

ми програмами;

підвищення кваліфікації державних службовців, посади яких віднесе-

но до категорій посад «Б» та «В» і посадових осіб місцевого самовряду-

вання, посади яких віднесено до першої – четвертої категорії посад, з пи-

тань дотримання прав людини та протидії дискримінації – 727 осіб за ко-

роткостроковими програмами;

підвищення кваліфікації державних службовців, посади яких відне-

сено до категорій посад «Б» та «В» і посадових осіб місцевого самовря-

дування, посади яких віднесено до першої – четвертої категорії посад, з 

питань стратегічного управління та планування – 1847 осіб за коротко-

строковими програмами;

підвищення кваліфікації державних службовців, посади яких віднесе-

но до категорій посад «Б» та «В» і посадових осіб місцевого самовряду-

вання, посади яких віднесено до першої – четвертої категорії посад, з пи-

тань управління змінами – 2596 осіб за короткостроковими програмами.

Умови проведення конкурсного відбору та перелік документів,  

що надаються учасниками, розміщено на офіційному веб-сайті НАДС. 

Розкриття конкурсних пропозицій відбудеться на засідан-

ні Конкурсної комісії 13 серпня 2020 року о 14-00 у приміщенні НАДС  

за адресою: 01601, м. Київ, вул. Прорізна, 15.

Довідки за телефонами: + 38(044) 279 61 28; + 38(044) 256 00 16.

Оголошення 
про проведення конкурсу з придбання квартир на умовах пайової участі  

та на вторинному ринку для забезпечення житлом  військовослужбовців  
Національної гвардії України

1. Замовник:
1.1. Найменування: Головне управління Національної гвардії України
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 08803498.
1.3. Місцезнаходження:
Україна, 03151, м. Київ, вул. Народного Ополчення, 9-А
1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з учас-

никами:
Курлов Андрій Юрійович (тлф. 044-249-27-23, m.modlinskiy@ngu.gov.ua);
1.5. Головний розпорядник коштів: Міністерство внутрішніх справ України.
2. Джерело фінансування конкурсу: кошти державного бюджету України.
3. Адреса веб-сайту, на якому замовником розміщується інформація про 

закупівлю: mvs.gov.ua. 
4. Інформація про предмет конкурсу:
4.1. Найменування предмета закупівлі: придбання квартир на умовах пайо-

вої участі та на вторинному ринку для забезпечення житлом військовослуж-
бовців Національної гвардії України.

4.2. Опис предмета конкурсу:
– 1 чотири-, пяти- кімнатна квартира у м. Києві та населених пунктах Ки-

єво-Святошинського району Київської області, розташованих на відстані до  
15 км від м. Києва.

До розгляду приймаються пропозиції на постачання квартир в об’єктах, які 
знаходяться в населених пунктах, розташованих на відстані до 15 км від об-
ласного центру. Відстань від обласного центру до населеного пункту, в якому 
пропонується житло, — це найкоротша відстань від дорожнього знака «Кі-
нець населеного пункту» (обласний центр) до дорожнього знака «Початок на-
селеного пункту» (населений пункт, в якому пропонується житло) по автомо-
більним дорогам з асфальтобетонним покриттям.

4.3. Термін передачі квартир: до  1 жовтня 2020 року.
4.4. Термін завершення внутрішніх опоряджувальних робіт до 01.11.2020.
5. Строк дії конкурсних пропозицій: 90 календарних днів.
6. Подання конкурсних пропозицій:
6.1. Місце: 03151, м. Київ, вул. Народного Ополчення, 9-А, каб. № 705-Б, 

Управління розквартирування і капітального будівництва логістики.
6.2. Строк: до 03 серпня 2020 року.
6.3. Час: до 10:00 год.
7. Розкриття конкурсних пропозицій:
7.1. Місце: 03151, м. Київ, вул. Народного Ополчення, 9-А.
7.2. Дата: 03 серпня 2020 року.
7.3. Час: об 11:00 год.
8. Додаткова інформація: Конкурсна документація та зміни до неї розміщу-

ються на веб-сайті mvs.gov.ua.

Повістка про виклик при здійсненні спеціального  
досудового розслідування

 Підозрюваний громадянин України Слободнюк Максим Вікторович, 
09.12.1983 року народження, уродженець м. Рівне, зареєстрований за адре-
сою: вул. Інженерної балки, буд. 16, м. Севастополь, Автономна Республі-
ка Крим, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, ви-
кликається на 09 год. 00 хв. 29 липня 2020 року до старшого слідчого СВ 
УСБ України в Рівненській області Боровця І.К. у каб. 9 за адресою: м. Рів-
не, вул. Відінська, 4 (тел. (0362)- 624-343) для вручення повідомлення про 
підозру, допиту як підозрюваного, надання доступу до матеріалів досудо-
вого розслідування, ознайомлення із матеріалами кримінального прова-
дження, отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 22017180000000068 
від 17.08.2017, відкритому за ознаками вчинення злочинів, передбачених  
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик 
передбачені у ст. 139 КПК України. Старший слідчий УСБ України в Рівнен-
ській області Боровець І.К.

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Сидоренко Ігор Володимирович, 17.11.1969 р.н., остан-

нє відоме місце проживання: м. Луганськ, квартал Південний, буд. 3, кв.13, 
на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
04.08.2020 на 09 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-
Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, 
буд. №11, 2 поверх, зал 21, для розгляду кримінального провадження про 
обвинувачення Сидоренка Ігоря Володимировича у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Суддя Н.І. Деркач

23.01.2019 року померла МОСПАНЕНКО ВАЛЕНТИНА ОЛЕКСІЇВНА, 

08.01.1939 року народження. Приватний нотаріус Новобузького район-

ного нотаріального округу Миколаївської області Савченко А.В. розшу-

кує її спадкоємців, звертатись до 07 серпня 2020 року, адреса: 55601, м. 

Новий Буг Миколаївської області, вул. Миколаївська, 3, кв.9 (телефон 

067-512-62-88).

Концерн «Військторгсервіс» (код 33689922) повідомляє про втрату ори-
гіналів державних актів на право постійного користування земельними ді-
лянками:

Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою 
бланк серії ЯЯ № 339252, виданий 06 січня 2005 року Старокостянтинів-
ським міським відділом земельних ресурсів Старокостянтинівської міської 
ради на підставі рішення Старокостянтинівської міської ради від 21 грудня 
2004 року № 28 (п.1) Головному управлінню торгівлі Тилу Міністерства обо-
рони України (м. Київ-151, вул. Молодогвардійська, 28-А) про те, що воно є 
постійним користувачем земельної ділянки площею 3515 м2 (цільове при-
значення – для експлуатації будівлі комбінату побутового обслуговування), 
розташованої за адресою: вулиця Миру, 1/3, м. Старокостянтинів, Хмель-
ницької області; 

Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою 
бланк серії ЯЯ № 339257, виданий 05 жовтня 2005 року Старокостянтинів-
ським міським відділом земельних ресурсів Старокостянтинівської міської 
ради на підставі рішення Старокостянтинівської міської ради від 05 трав-
ня 2005 року № 27 (п.13) Головному управлінню торгівлі Тилу Міністерства 
оборони України (м. Київ, вул. Молодогвардійська, 28-а) про те, що воно є 
постійним користувачем земельної ділянки площею 1,2114 га (цільове при-
значення – для комерційного використання (експлуатація будівель складів), 
розташованої за адресою: вулиця Попова, 73, м. Старокостянтинів Хмель-
ницької області.

Втрачені акти вважати недійсними.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Обвинувачений Ріхтер Володимир Володимирович, 23.02.1977 року на-

родження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликаєть-
ся на 12 год. 00 хв. 27.07.2020 року до Хмельницького міськрайонного су-
ду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, 4 поверх, каб. 411, суддя  
Антонюк О.В., тел. (0382) 67-15-64 для проведення підготовчого судового 
засідання у кримінальному провадженні № 22015240000000011 за ч. 1 ст. 
258-3 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передба-
чені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у  
ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про скасування довіреностей

Акціонерне товариство «Харківобленерго» (код юридичної особи за ЄД-
РПОУ 00131954), місцезнаходження якого: 61037, м. Харків, вул. Плеханів-
ська, 149, повідомляє, що відповідно до ст.ст. 248-249 Цивільного кодек-
су України скасовує всі довіреності, видані Акціонерним товариством «Хар-
ківобленерго» фінансовому директору Акціонерного товариства «Харківо-
бленерго» Ісаєву Дмитру Михайловичу, зокрема:

-  від 04.09.2019 № 01-50/9652; 
- від 16.09.2019 № 01-50/10108;
- від 08.10.2019 № 01-50/11118;
- від 14.11.2019 № 01-50/12428;
- від 28.11.2019 № 01-50/13093;
- від 28.12.2019 № 01-50/14531;
- від 18.02.2020 № 01-50/1698;    
- від 21.04.2020 № 01-50/4034;
- від 21.04.2020 № 01-50/4036;
- від 21.04.2020 № 01-50/4035;
- від 20.05.2020 № 01-50/4849.

Втрачені документи на судно з бортовим номером «КИВ-5849-К»,  

видані на ім’я Павлічков Вадим Валерійович, 

 вважати недійсними.

Втрачений судновий білет СБ 018784  від 08.09.2014 року  
на судно «понтон» реєстраційний номер ЧЕР02-26К, 

 що належить Дронь Юрію Вікторовичу,   
вважати недійсним.

ОГОЛОШЕННЯ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 липня 2020 р. № 865-р 
Київ

Про звільнення Біденка А. І. 
з посади державного секретаря Міністерства  
культури та інформаційної політики України 

Звільнити Біденка Артема Ігоровича з посади державного секретаря Міністерства 
культури та інформаційної політики України за власним бажанням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 липня 2020 р. № 866-р 
Київ

Про звільнення Ігнатовського С. Ю.  
з посади заступника Голови Фонду державного  

майна України
Звільнити Ігнатовського Сергія Юрійовича з посади заступника Голови Фонду 

державного майна України 20 липня 2020 р. за власним бажанням.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ


